MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° GRU.0117/2017, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2017

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Portaria n.° 3903, de 4/11/20I5,

RESOLVE

Art. 1.° - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a
presidência do primeiro, BANCA EXAMINADORA referente ao Processo Seletivo
Simplificado de Professor Substituto da área de ADMINISTRAÇÃO para o Câmpus Guarulhos,
de que trata o Edital n.° 815, de I7/II/20I7, publicado no DOU n.° 221, de 20/11/2017, a
realizar-se no referido câmpus nos dias 12 e 13/12/2017, a partir das I3h.

Claudia Fonseca Roses

Maurício Capelas
Natalie Archas Bezerra Torini (pedagoga)
Marcelo Shibuya (suplente)

RICARDO AGOSMNHO DE REZENDE JÚNIOR